МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА»

Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/
ИНН/КПП 4706014323/470601001

П Р И К А З

от «10» января 2024 г. N 5 – О

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ЗАНЯТИЙ ПО ПРОГРАММАМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях организации внеурочной деятельности и занятий по программам дополнительного

образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующее расписание занятий внеурочной деятельности:

ВНИД

класс день недели время

1А/ Беспалая С. Н. четверг 8.00-8.20

1Б/ Иванова Ю. В четверг 8.00-8.20

1В/ Лисакова Е. Л. четверг 8.00-8.20

2А/ Балабан Е. В. четверг 15.20-15.40

2Б/ Бирюкова Н. С. четверг 15.20-15.40

2В/ Подшивалова А. В. четверг 15.20-15.40

3А/ Большакова Л. В. четверг 15.20-15.40

3Б/ Пономарева В. В. четверг 15.20-15.40

3В/ Соколова Е. В. четверг 15.20-15.40

4А/ Хорошавина Р. Б. понедельник 12.35-13.15

4Б/ Бибик Н. Ю. пятница 11.50-12.30

4В/ Щучинова Е. С. пятница 11.50-12.30

«Орлята России»

класс день недели время

1А/ Беспалая С. Н. Понедельник (на ГПД) 12.00-12.40

1Б/ Иванова Ю. В Среда (на ГПД) 12.00-12.40

1В/ Лисакова Е. Л. пятница 12.00-12.40

2А/ Балабан Е. В. понедельник (на ГПД) 16.25-17.05

2Б/ Бирюкова Н. С. Понедельник (на ГПД) 12.00-12.40

2В/ Подшивалова А. В. Четверг (на ГПД) 17.15-18.00

3А/ Большакова Л. В. среда 16.00-16.40

3Б/ Пономарева В. В. пятница 16.00-16.40

3В/ Соколова Е. В. среда 16.50-17.30

4А/ Хорошавина Р. Б. Пятница 11.50-12.30

4Б/ Бибик Н. Ю. пятница (на ГПД) 12.30-13.30

4В/ Щучинова Е. С. четверг  11.50-12.30

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

«Хор»

Петрова Е. В.  четверг 13.50-14.30

14.40-15.20

 2. Утвердить следующий график проведения занятий по программам дополнительного
образования:

«Осмысленное чтение»

класс день недели время

1А/ Беспалая С. Н. четверг 12.35-13.20

1Б/ Иванова Ю. В пятница 11.50-12.30

1В/ Лисакова Е. Л. вторник 11.50-12.30

2А/ Балабан Е. В. пятница 16.00-16.40

2Б/ Бирюкова Н. С. среда 16.40-17.20

3Б/ Пономарева В. В. среда 16.40-17.20

3В/ Соколова Е. В. среда 16.55-17.40

4Б/ Бибик Н. Ю. понедельник 13.15-14.00

4В/ Щучинова Е. С. вторник 13.30-14.10

«Развивающее письмо»

2Б/ Бирюкова Н. С. пятница 11.40-12.20

«Раз ступенька, два ступенька»

2В/ Подшивалова А. В. Вторник, среда 17.00-17.40

«Шаг в будущее»

Уварова Н. Я.

Группа №1 – 1А

Группа №2 – 1Б, 1В

Группа №3 – 2А, 2В

Группа №4 – 3Б

Группа №4 – 3В

Среда, пятница

Понедельник, четверг

среда,

пятница

Вторник,

пятница

Понедельник,

пятница

11.50-12.35

11.50-12.35

16.00-16.45

16.50-17.35

16.50-17.35

16.00-16.45

17.20-18.05

16.00-16.45

Иванова А. С.

Группа № 1 - 1Б

Группа № 2 – 2А

Группа № 3 – 2Б

Группа № 4  – 4А,  4Б, 4В

Понедельник, четверг

Среда, пятница

Понедельник

пятница

Вторник

 четверг

11.50-12.35

16.50 – 17.35

16.35 – 17.20

16.00 – 16.45

13.30 – 14.15

13.40 – 14.25

«Раз ступенька, два ступенька»

Соколова Е. В.

Щучинова Е. С.

Понедельник, среда  17.30-18.30

Директор:     М.Р. Ганеева